In stuba domus et habitationis infrascripti Magnifici domini emptoris. Praesentibus ibidem Odorico 

quondam Iorii Ianesini de Miola habitatore in loco supra molendinum, et Cypriano quondam Ioannis 

de Pathon Seravallis vallis Lagarinae servitore infrascripti Magnifici domini emptoris, ambobus 

testibus ad infrascripta rogatis. Ibidem constitutus messer Michael quondam mastri Martini fumari de 

Miola Pinedi, districtus Tridenti habitator Vigi Pinedi pro se et eius haeredes iure proprio, et 

imperpetuum, pro libero et franco allodio dedit, vendidit, et tradidit Nobili et Magnifico domino 

capitaneo Hieronymo Guariento de Seregnano, domino castri Maluschi, et Serenissimi Archiducis 

Ferdinandi Austriae consiliario ibidem praesenti, ementi, acceptanti, et recipienti pro se et haeredes 

unum pratum a duabus operibus, situm in pertinentiis Miolae in loco dicto al Canè, infra hos confines, 

videlicet a mane et meridie apud Mattheum Moserum a Faida, a sero communem et a septentrione 

apud Iorium de Dorigis de Vigo Pinedi et forte apud alios veriores confines. Ad habendum, tenendum 

et possidendum, et quicquid dicto Magnifico domino emptori et haeredibus deinceps placuerit 

perpetuo faciendum. Cum omnibus et singulis quae infra predictos continentur confines utque alios 

veriores, cum accessibus et egressibus suis usque in viam publicam et communem. Et cum omnibus 

et singulis quae dicta res vendita etiam in se, super se, supra, seu intra, se in integrum, omnique iure 

et actione, usu, vel requisitione modo aliquo spectante et pertinente. Et hoc nominatim fecit dictus 
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venditor pro pretio rhenensium viginti in ratione libras quinque pro singulo rhenense. Quos dictus 

venditor confessus fuit habuisse, et recepisse a suprascripto Magnifico domino emptore praesente et 

hanc confessionem acceptante. Renuntians  exentioni non facere venditionis. pretii illis confessionis, 

reique non sic, ut supra gestae, doli mali, pacti conventi, et omni alii suo iuri et legum auxilio sibi 

competenti, et competituro. Quam rem venditam idem venditor se vice et nomine ipsius Magnifici 

domini emptoris, ac pro eo constituit tenere et possidere, donec illius tenutam, et corporalem acceperit 

possessionem, quam accipiendi, et sua propria auctoritate retinendi deinceps eidem licentiam 

omnimodam dedit, atque contulit. Promittensque de evictione et legitima defensione et 

manutentionem secundum formam iuris et ac de rato, et rati habitione omnium et singulorum